
Baya numeral tetehplteyar tunas

SERATUS ENAM PULUH ENAM JUTA DELAPAN PULUH SEMBILAH RIBU DUA RATUS DELAPAN PULUH DELAPAN RUPIAH

Teftllang

166.089.288.00K

SAUJOAKHIR

13,255,0O5.0OK

TOTAL MUTASIKREDIT

0.00

TQTAt MUTASI DEBET

152,834,283.00K

SAIDOAWAL

4535051

4535051

0852045
0852031

0888709

0888705

V4535051

453589r^

0852045

4535051

0242057

7460052

7460052

4535051
4534051
4535051

0242057

Teller  '1

166,089,288.00K

164,089,288.00K

163,589,288.00K
161,633,288.00K

161,633,283.0OK

161,402,283.00K

161,171,283.001^

160,671,2B3.O0K

160,380,2B3.00K

158,730,283.00K

158,439,283.00K

155,939,283.00K

155,063,2B3.00K

154,187,283.00K
153,896,283.00K
153,605,283.00K

153,105,283.00K

Saklo

2,OOO,0O0.O0K

500.000.00K

l,956,0OO.OOK
5.00K

231.000.00K

231,0O0.00K

500,000-OOK

291,OO0.OOK

1,650,000-OOK

291,OO0.0OK

2,5OO,O0O.O0K

876,OO0.00K

876,OO0.O0K

291,OO0.OOK
291,OOO.00K
50O,OO0.O0K

271,0O0.O0K

Kredit

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

DebetChq
NO

NO.04/PDT.G/2018/PN MTP T:4535OS1:NEWBRINETSWEB
SAMSUL BAHRI-024201000415304 TAMBAH PANJAR
MTPT:4535051:NEWBRINETSWEB
SAMSUL-024201000415304 TAMBAH PANJAR NO.19/PDT.G/201^PN
FROM360001019849535 TO024201000415304EDC
EDC NUPIAR RAHMAN, TO RPL 045 PN MART
SETD10155921 900099 1999027848 000000005
Bank Mandirl Cus
ATMLTRBCA 29965 005163586 02420100041530 TRF PRIMA FROM
Bank Mandiri Cus
ATMLTRBCA 29985 005159203 02420100041530 7RF PRIMA FROM
SETEMFT) T:4535051:NEWBRINETSWEB
ABDUL KADIR-024201000415304 PANJAR BIAYA PS(PEMERIKSAAN
FARTYT:4535051:NEWBRINETSWEB
ENDANG FARTY-024201000415304 BIAYA PERMHNAN AN ENDANG
FROM000301036729507 TO024201000415304EDC
EDC NURYANTE    TO RPL 045 PN MART

FAJRIN-024201000415304 PNJR BY PRMOHONAN A/N FAJRIN
T:453 5051 :N EWBRINETSWEB

T:0242057:NEWBRINETSWEB
ALEX CHANDRA-024201000415304 PANJAR BY PERKARA KASASI
T:7460052:N EWBRINETSWEB
ZAKIR-024201000415304 PANJAR BY GUGATAN SEDERHANA
T:7460052:N EWBRINETSWEB
ZAKIR-024201000415304 PANJAR BY GUGATAN SEDERHANA
AMINAH T:4535051:NEWBRINETSWEB
AMRULLAH-024201000415304 PANJAR BIAYA PERMOHONAN A/N
TABRANI
BY PS PERKARA AN SJARWANI
T:0242057:N EWBRINETSWEB
M 1MANSYAH HER1INA-024201000415304

Uraian Transaksi

30/10/18 09:18:55

30/10/18 09:16:57

30/10/18 07:07:31
27/10/18 04:18:46

26/10/18 07:28:05

26/1Q/18 07:26:59

25/10/18 09:15:58

24/10/18 13:40:36

17/10/18 09:58:19

16/10/18 10:16:17

15/10/18 13:32:05

10/1Q/18 09:14:34

10/10/18 09:14:03

08/10/18 10:55:50
08/10/18 08:04:53
04/10/1810:10:11

03/10/18 12:24:00

Tanggal Transaksi

KCMartapura

31. Jeixl A. Yani No. 5

Martapura

UnrtKerja

Alamat Unit Keija

No. Rekening:024201000415304

No. Kartu:

Nama Prodi*:Giro Tres-NotP

Valuta:IDR

TanggafLaporan     :   31/10/18

Penode Transaksi    :   01/10/18 - 31/10/18

:    1

||BANKBRI
Melayani Dengan Setutus Hati

JL. A. YANI NO.32

MARTAPURA

BANJAR KAB. MARTAPURA BANJAR
KAB.

Kepada Yth.

RPL 045 PN MARTAPURA

*    TLAPORAN TRANSAKSI



Halam î 1 dan 1

Rp68.574.000,00

Saldo Pembukuaa(l +11 +III)Rpl70.238.467,00

Meuurut Fisik

1Saldo pada RekeningBRIRpl66.089.288,00

2Saldo Kas Perkara PerdataRp3.849.200,00

3Saldo Kas Biaya EksekusiRpO.OO

4Saldo Kas KonsiayasiRpO.OO
5MeteiatRp300.000,00

Saldo Fisik( 1 + 2 + 3 + 4 + 5)Rpl70.238.488,00

Selisih (Saldo Pembukoin - Saldo Fisik)Rp21,00

Penjelasan Selisih Lebih:
Selisib lebih sebesar Rp. 21,- (dua puluh satu tupiah) dikarenakau kesulitau mencari uaug kecil

Rp0,00

RplOl.664.467,00

Rp66.745.000,00
Rp2.000.000,00

Rpl71.000,00

RpO.OO
RpO.OO
RpO.OO

Rpl 04.580.462,00
Rpl 1.255.005,00
Rpl4.171.000,00

Jumlah II (Saldo akhir = a + b - c)

Buku Keuangan Eksekusi
a Saldo bulan lalu
b Penerimaau
c Pengeluarau

Jumlah I (Saldo akhir = a + b - c)

Buku Keuangan Konsiayasi
a Saldo bulan lalu
b Penenmaan
c Pengeluarau

Buku Iuduk Keuaagaa Perkara Perdata
a Saldo bulan lalu
b Penerimaan
c Pengeluaran

BERITA ACARA PENUTUPAN KAS KEUANGAN PERKARA PERDATA
PENGADILAN NEGER1 MARTAPURA KELASIB

OKTOBER 2018

Pada hari ini Rabu tanggal tiga pulub satu bulan Oktober tahun dua ribu delapan belas, telah dilakukan
penutupan Kas Keuangan Perkara Perdata Pengadilan Negeri Martapura Kelas IB dengan keadaan sebagai berikut:

Menuret Buku Keuaueaa



Martapura, 31 Oktober2018

KetuapuraKelas IB

184.580.467

170.238.467

5.273.500

-

75.000

85.000

350.000

108.000

836.500

-

-

1.000.000

-

2.589.000

-

2.875.000

1.150.000

-

-

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

4

PENGELUARAN

184.580.467

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.255.005

171.325.462

Rp

Rp

Rp

3

PENERIMAAN

JUMLAH

Ju mlah

SALDOAKHIR

Pengembalian Sisa Panjar

Biaya Lain - Lain

PNBP Lain - Lain

PNBP dari Redaksi

PNBP dari Biaya Pendaftaran

Materai

Biaya Pengiriman

SaksiAhli

Biaya Sumpah

Biaya Pemeriksaan Setempat

Biaya Sita

Biaya Pemberitahuan

Biaya Penerjemah

Biaya Panggilan

Biaya Proses/ATK/
Pemberkasan

Penerimaan bulan ini

Saldo Awal

2

URAIAN

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1

NOMOR

LAPORAN KEUANGAN PERKARA PERDATA

BULAN OKTOBER 2018

Formulir LI - A7PENGADILAN NEGERIMARTAPURA KELAS IB
Jalan A. Yani No.32 Martaputa

Kab. Banjar Kalimantan Selatan 70613
Telp./Fax.:(0511)4721044.
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